
6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 28 de Agosto de 2020.

Secretaria de Estado de 
Segurança Pública e Defesa 

Social  - SESP -

Polícia Militar  - PM-ES -

Diretoria de Saúde da PMES - 
HPM

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado 
do Pregão Eletrônico nº 
0040/2020 da(s) empresa(s) 
vencedora(s), no processo 
nº2020-1HSGH  
AQUISIÇÃO DE CARDIOVERSOR 
/ D E S F I B R I L A D O R 
APARELHO DESFIBRILADOR, 
COM DESFIBRILACAO 
SINCRONIZADA PARA A 
DIRETORIA DE SAÚDE DA 
PMES.

Empresa: 
 CNPJ:

Valor Unitário:
- (cardioversor /

 
R$ 21.553,26

Valor total do lote: R$ 86.213,04 
(oitenta e seis mil, duzentos e treze 
reais e quatro centavos).

Patricia Jansen Silvestre de 
Azevedo - Sub Ten

Protocolo 606628

Polícia Civil  - PC-ES -

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 054/2020

E-Doc’s nº 2020-DXDQC

A Polícia Civil do Estado do Espírito 
Santo, com sede a Av. Nossa 

modalidade Pregão Eletrônico 
através do site www.compras.
es.gov.br, tipo menor preço por 
lote para Aquisição de Testes 

pesquisa de Hemoglobina 
Humana.

                                                                                                                                                      
                                                       11/09/2020 

cpl@pc.es.gov.br ou telefone (27) 

Pregoeira/PCES
Protocolo 606517

RESULTADO DE PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 050/2020

A Polícia Civil do Estado do Espírito 
Santo, por intermédio da sua 

050/2020.
Processo SEP nº:
Objeto: contratação de serviço 
de dedetização, descupinização e 

algumas unidades policiais da PCES
LOTE 01- 
AJP DESINSETIZADORA LTDA 
- ME  
2.200,00 (dois mil e duzentos 
reais)

Pregoeira / PCES
Protocolo 606475

Departamento Estadual de 
Trânsito  - DETRAN -

RESULTADO DO CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 006/2020

Processo nº 2019-LVW39
O DEPARTAMENTO ESTADUAL 

 de 
acordo com o Art. 37 da CF/88, 

recebimento de propostas referente 

namento do Posto de Atendimento 

“DESERTO”.

JEAN PEREIRA DA SILVA

Protocolo 606770

AVISO DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 006/2020

Processo nº 2019-LVW39
O DEPARTAMENTO ESTADUAL 
DE TRÂNSITO DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO - DETRAN|ES, 
por meio da Comissão Permanente 
de Licitação

e funcionamento do Posto de 

disponível no site eletrônico do 

ocorrer até o dia 15/09/2020. 

es.gov.br ou dos telefones (27) 

JEAN PEREIRA DA SILVA

Protocolo 606772

RESULTADO DO CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 004/2020

Processo nº 2019-DWXH4
O DEPARTAMENTO ESTADUAL 

, de 
acordo com o Art. 37 da CF/88 e Art. 

que a proposta apresentada pelo Sr.° 

es.gov.br ou nos telefones (27) 

JEAN PEREIRA DA SILVA

Protocolo 606776

AVISO DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 004/2020

Processo nº 2019-DWXH4
O DEPARTAMENTO ESTADUAL 
DE TRÂNSITO DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO - DETRAN|ES, 
por meio da Comissão Permanente 
de Licitação

namento do posto de atendimento 

disponível no site eletrônico do 

ocorrer até o dia 15/09/2020.

                                                                              

JEAN PEREIRA DA SILVA

Protocolo 606782

RESULTADO DA ANÁLISE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

008/2020
Processo nº 2020-W1L87

O DEPARTAMENTO ESTADUAL 
, de 

acordo com o Art. 37 da CF/88 e 

es.gov.br ou nos telefones (27) 

JEAN PEREIRA DA SILVA

Protocolo 606784

AVISO DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 012/2020
Processo nº 86951645

O DEPARTAMENTO ESTADUAL 
DE TRÂNSITO DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO - DETRAN|ES, 
por meio da Comissão Permanente 
de Licitação

namento do posto de atendimento 

es.gov.br ou nos telefones (27) 

           

Jean Pereira da Silva

Protocolo 606790

RESULTADO DA ANÁLISE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

012/2020
Processo nº 86951645

O DEPARTAMENTO ESTADUAL 
, de 

acordo com o Art. 37 da CF/88 e 

ES (www.detran.es.gov.br), 

es.gov.br ou nos telefones (27) 

JEAN PEREIRA DA SILVA
Presidente

Protocolo 606794

Secretaria de Estado da 
Educação  - SEDU -

 SECRETARIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 

037/2020
PROCESSO Nº. 2020-CH80Q

OBJETO
EEEFM Cândido Portinari, localizada 
no município de Sooretama, com 
fornecimento de mão de obra e 
materiais.
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO 
E
PROPOSTAS: 

ABERTURA: 16 de setembro de 
2020, às 13:30 horas;
VALOR: 


